Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2363/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato, limpeza e revitalização da praça localizada no Bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para Indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada a roçagem de mato, limpeza e revitalização da praça localizada no Bairro 31 de Março.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por moradores do Bairro 31 de março, em especial a senhora Maria Codogno que reclamaram do descaso com a Praça do 31 de Março, informando que o mato está muito alto, tem até caçamba jogada no meio da praça. Os munícipes pediram providências urgentes da Administração Municipal.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de abril de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-

89e9086e-8c81-4c03-bb5d-982f9adfcd12.png
PROTOCOLO 4142/2016 - 15/04/2016 12:39

image1.jpeg

image10.jpeg